



Product code	ESCLR	
List of ingredients		
Allergens		
Allergens, may contain		
Properties	Gluten free, Suitable for vegans, Palm oil free, Halal certified, Kosher certified, Vegetarian, Lactose free	
Nutritional value/100g	Energy (kcal)	884 kJ / 211 kcal
	Fat	
	of which saturated fatty acids	0 g 0 g
	Carbohydrates	12 g
	of which sugars	12 g
	of which lactose	0 g
	Fibre	85 g
	Protein	0 g
	Salt	0.1 g
Sales unit		
Sales unit size	1 kg	
Sales packages per pallet	0 pcs	
Storage conditions		
Shelf life		
Producer country		
Markkinoija	Leipurin Oyj Tahkotie 1 E 2, 01530 Vantaa Puh. +358 (0)9 521 70 www.leipurin.com	
Last updated	06.03.2024	



Leipurin Oyj
Tahkotie 1 E 2, 01530 VANTAA
PL 1001, 01511 VANTAA
P.O.Box 1001, FI-01511
VANTAA
FINLAND

Puhelin • Telephone
+358 9 521 70
Faksi • Telefax
+358 9 521 2121
www.leipurin.com

Y-tunnus • Business ID
2216856-8
ALV-tunnus • VAT Code
FI22168568
Kotipaikka • Reg. Domicile Helsinki

